Nº 001/2021 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

35ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,
considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2021, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, torna público a lista de convocação para treinamento. O
treinamento será realizado em local e data  a ser definido pelo CISTRI, confirmar
presença pelo telefone (34) 2589-1710.

  TECNICO DE ENFERMAGEM

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE                      TECNICO DE ENFERMAGEM

TE1135 ARAGUARI Thiara De Souza Morais

TE1033 ARAGUARI Daniela Pereira Leal

TE1170 ARAGUARI Ellen Cristina Silva Pereira

TE1088 ARAGUARI Janadir Pinheiro Da Silva

TE1012 ARAGUARI Mariane Cassia Mendonca Souza

Uberlândia, 11 DE AGOSTO DE 2022.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI